o

k.

\\

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 116112017

Súmula: -  Indica ao Poder Executivo,

a construção e instalação de abrigo

de ônibus, na Rua Erotides de Freitas

frente ao n.° 400, Cidade Saúde,

neste município"

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito

Municipal, para que determine através da secretaria competente a

construção e instalação de abrigo de ônibus em especial, na Rua

Erotides de Freitas frente ao n.° 400, Cidade Saúde, neste

município"

Justificativa
CÂMApA MUNICIPAL DE ITAp,1

PROTOCOLO
Senhor Presidente;

11 At30. 2017
Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.
	 Assgnat7j

Trata-se de uma solicitação verbal de vários
moradores, que residem "in loco", pois, tendo em vista que vários
residentes dependem do transporte público, e atualmente está via
pública não tem este aparelho público, ou seja, ponto de ônibus,
vieram várias pessoas este vereador buscar solução para tal pleito,
sendo assim, não me resta outra a não ser indicar a Vossa Excelência
para determinar ao órgão competente para instalar e construir e
sanar tal problema.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de agosto de 2017.

RENATO PASSOS DA CRUZ

Vereador - Renatinho - CMI 	 p ( F

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wv%'wcamaraitapevi.sp.go'br